
ZARZĄDZENIE NR 19/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny brakowanej dokumentacji niearchiwalnej

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia 
dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej przez Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
w następującym składzie:

1) Jolanta Sawicka - Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Grzęda - Członek Komisji,

3) Grażyna Burba - Członek Komisji.

§ 2. Komisja wydziela dokumentację niearchiwalną, której upłynął okres przechowywania określony 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt stanowiącym załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U z 2011 r. Nr 14, poz. 67) na podstawie 
spisów zdawczo - odbiorczych akt przechowywanych w archiwach zakładowych.

§ 3. Do zadań Komisji należy:

1) dokonanie oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej oraz sporządzenia 
protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej,

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia,

3) wystąpienie o zgodę na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej do Archiwum Państwowego w Suwałkach.

§ 4. 1. Po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego w Suwałkach na wybrakowanie dokumentacji 
niearchiwalnej koordynator czynności kancelaryjnej przekazuje ją do zniszczenia (poprzez przekazanie 
dokumentacji do specjalistycznej firmy zajmującej się niszczeniem dokumentów).

2. Komisja sporządzi protokół ze zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 0030670F-3BFE-46B1-9A6F-735BC2472C1F. Uchwalony Strona 1




